

Nr. _____ / _____

ORDONATOR DE CREDITE,
PROF. NEAGU ȘTELUȚA

PROGRAM DE ACHIZITIILE PE ANUL 2024

1 euro = 4,9490 lei



Nr. Crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	CANT.	PRET	Val. estimată lei	euro	0,19	Val. estimată EURO fara TVA	Procedura stabilită	Data estimată ptr. Inceperea procedurii	Data estimată ptr. Finalizarea procedurii	Persoana responsabilă a de procedura
	FURNITURI DE BIROU	20.01.01				8.000,00	1.616,49		1.923,62				
1	Ace gamalie	25247120-1	cutie	9	1,00	9,00	1,82	0,35	2,16	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
2	Agrafe	25247120-1	cutie	5	1,00	5,00	1,01	0,19	1,20	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
3	Ascutitori	30192133-2	buc	10	1,50	15,00	3,03	0,58	3,61	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
4	Banda adeziva	30197000-6	buc	10	3,00	30,00	6,06	1,15	7,21	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
5	Biblioraft	21211120-2	buc	20	8,00	160,00	32,33	6,14	38,47	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
6	Calculator	30197320-1	buc	6	65,00	390,00	78,80	14,97	93,78	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
7	Capsator	28520000-2	buc	20	9,00	180,00	36,37	6,91	43,28	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
8	Capse mari	28414100-8	cutie	30	1,00	30,00	6,06	1,15	7,21	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
9	Carton premier alb A4	21125300-8	top	30	35,00	1.050,00	212,16	40,31	252,48	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
10	Cartuse imprimantă	30192113-6	buc	20	100,00	2.000,00	404,12	76,78	480,91	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
11	Catalog	22815000-6	buc	35	20,00	700,00	141,44	26,87	168,32	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
12	CD	30233130-1	buc	50	1,00	50,00	10,10	1,92	12,02	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
13	Chiantiere	22800000-8	carpet	5	6,00	30,00	6,06	1,15	7,21	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
14	Corector	24312320-3	buc	30	2,50	75,00	15,15	2,88	18,03	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
15	Creion	30192130-1	buc	30	0,50	15,00	3,03	0,58	3,61	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
16	Cub hartie	21230000-4	cub	20	8,00	160,00	32,33	6,14	38,47	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
17	Cutter	28611000-8	buc	20	1,00	20,00	4,04	0,77	4,81	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
18	DOSAR	22852000-7	buc	100	1,00	100,00	20,21	3,84	24,05	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
19	DVD	30234400-2	buc	200	1,00	200,00	40,41	7,68	48,09	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
20	Etichete autoadezive	22866000-8	cutie	7	28,00	196,00	39,60	7,52	47,13	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
21	Fisa biblioteca	22113000-5	buc	50	0,50	25,00	5,05	0,96	6,01	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	

22	Fișă magazine	22113000-5	buc	200	0,50	100,00	20,21	3,84	24,05	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
23	Fluid corector	30192920-6	buc	16	2,00	32,00	6,47	1,23	7,69	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
24	Foarfece	28611000-8	buc	5	3,00	15,00	3,03	0,58	3,61	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
25	Folie protectie	21211120-2	buc	50	1,00	50,00	10,10	1,92	12,02	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
26	Guma sters/ radiera	30192100-2	buc	20	1,00	20,00	4,04	0,77	4,81	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
27	Hartie scris	21125690-8	top	16	32,00	512,00	103,46	19,66	123,11	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
28	Hartie xerox A4	21125690-8	top	100	13,00	1.300,00	262,68	49,91	312,59	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
29	Lipici	30197000-6	buc	50	2,00	100,00	20,21	3,84	24,05	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
30	Liste inventar	22113000-5	buc	5	4,00	20,00	4,04	0,77	4,81	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
31	Marker	30192125-3	buc	25	3,00	75,00	15,15	2,88	18,03	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
32	Perforator	30123500-2	buc	5	20,00	100,00	20,21	3,84	24,05	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
33	Pixuri	30192121-5	buc	60	1,00	60,00	12,12	2,30	14,43	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
34	Plie C4 alb silicon	21232300-1	buc	20	0,50	10,00	2,02	0,38	2,40	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
35	Registru intrari iesiri	42512510-6	buc	5	20,00	100,00	20,21	3,84	24,05	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
36	Rigla	38311000-4	buc	10	1,00	10,00	2,02	0,38	2,40	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
37	Rola fax	30192310-7	buc	10	5,00	50,00	10,10	1,92	12,02	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
38	Tusiera	30192154-5	buc	3	2,00	6,00	1,21	0,23	1,44	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
39	MATERIALE PENTRU CURATENIE	20.01.02				7.000,00	1.414,43		1.683,17				
40	Ajax praf	398321210-1	buc	25	7,00	175,00	35,36	6,72	42,08	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
41	Pur	39831210-1	buc	52	6,00	312,00	63,04	11,98	75,02	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
42	Biocarpet	39831240-0	buc	24	10,00	240,00	48,49	9,21	57,71	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
43	Bureti vase	39224320-7	set	50	4,00	200,00	40,41	7,68	48,09	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
44	Cloramină	39831240-0	buc	10	71,00	710,00	143,46	27,26	170,72	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
45	Coda matura	39831240-0	buc	30	3,50	105,00	21,22	4,03	25,25	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
46	Deo WC	39831240-0	buc	50	8,00	400,00	80,82	15,36	96,18	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
47	Detergent geam	39831240-0	buc	25	7,00	175,00	35,36	6,72	42,08	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
48	Detergent gresie si faianta	39831240-0	buc	80	4,00	320,00	64,66	12,29	76,94	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
49	Detergent manual 900 gr	39831240-0	buc	70	7,00	490,00	99,01	18,81	117,82	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
50	Domestos	39831240-0	buc	55	10,00	550,00	111,13	21,12	132,25	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
51	Fairy	39831210-1	buc	30	9,00	270,00	54,56	10,37	64,92	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
52	Faraj	43261100-1	buc	15	15,00	225,00	45,46	8,64	54,10	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
53	Hartie igienica	33761000-2	set	398	1,00	398,00	80,42	15,28	95,70	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
54	Manusi menaj	18424000-7	buc	50	4,00	200,00	40,41	7,68	48,09	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
55	Matura PVC	39224100-9	buc	25	6,00	150,00	30,31	5,76	36,07	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
56	Mop	39525100-9	buc	20	9,50	190,00	38,39	7,29	45,69	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
57	Mr. Proper	39831240-0	buc	20	11,00	220,00	44,45	8,45	52,90	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
58	Odorizant WC	398111100-1	buc	20	3,00	60,00	12,12	2,30	14,43	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
59	Pronto mobila	39831240-0	buc	20	17,00	340,00	68,70	13,05	81,75	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
60	Pronto parchet	39831240-0	buc	10	15,00	150,00	30,31	5,76	36,07	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
61	Rezerva detergent geam	39831240-0	buc	10	6,00	60,00	12,12	2,30	14,43	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	

62	Saci menaj 35l	18937000-6	set	100	4,00	400,00	80,82	15,36	96,18	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
63	SAPUN LICHID	24513100-4	l	50	4,00	200,00	40,41	7,68	48,09	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
64	Sapun toaleta	39831240-0	buc	40	3,00	120,00	24,25	4,61	28,85	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
65	Venish	39831240-0	buc	20	17,00	340,00	68,70	13,05	81,75	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
66	Încalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03				54.000,00	10.911,30		12.984,44				
67	lemne foc	09123000-7	tona	40	800,00	32.000,00	6.465,95	1.228,53	7.694,48	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
68	Iluminat	09310000-5	MWh	55	400,00	22.000,00	4.445,34	844,62	5.289,96	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
69	Apa, canal si salubritate	20.01.04				5.000,00	1.010,31		1.202,26				
70	Apa, canal	41110000-3	mc	625	8,00	5.000,00	1.010,31	191,96	1.202,26	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
71	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08				9.000,00	1.818,55		2.164,07				
72	Posta, telecomunicatii, radio	72411000-4	buc	12	750,00	9.000,00	1.818,55	345,52	2.164,07	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
73													
74	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09				20.000,00	4.041,22		4.041,22				
75	Mentenananta camere video	35125300-2	buc	46	200,00	9.200,00	1.858,96	353,20	2.212,16	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
76	Serviciul de supraveghere op	79714000-2	buc	12	200,00	2.400,00	484,95	92,14	577,09	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
77	Program contabilitate	30192113-6	buc	12	700,00	8.400,00	1.697,31	322,49	2.019,80	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
78	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30				60.000,00	12.123,66		12.123,66				
79	Service centrală	45259300-0	buc	12	120,00	1.440,00	290,97	55,28	346,25	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
80	Mentenanata program inform	72261000-2	buc	12	600,00	7.200,00	1.454,84	276,42	1.731,26	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
81	Mentenanata program inform	48211000-0	buc	12	50,00	600,00	121,24	23,03	144,27	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
82	Servicii defrişare iarbă	16311100-9	buc	1	3000,00	3.000,00	606,18	115,17	721,36	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
83	Încărcare stingătoare	50413200-5	buc	60	60,00	3.600,00	727,42	138,21	865,63	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
84	Deratizare	90923000-3	buc	1	6000,00	6.000,00	1.212,37	230,35	1.442,72	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
85	Documentație ISU	71317100-4	buc	1	36950,00	38.160,00	7.710,65	1.465,02	9.175,67	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
86	ALTE OBIECTE DE INVENTAR	20.05.30				29.000,00	5.859,77		5.859,77				
87	MULTIFUNCTIONALĂ C	48900000-7	buc	4	1600,00	6.400,00	1.293,19	245,71	1.538,90	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
88	LAPTOP	43329000-5	buc	4	2100,00	8.400,00	1.697,31	322,49	2.019,80	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
89	UNITATE SI MONITOR	43329000-5	buc	2	1800,00	3.600,00	727,42	138,21	865,63	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
90	HĂRTI	22114200-4	buc	10	170,00	1.700,00	343,50	65,27	408,77	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
91	MOBILIER SCOLAR	39160000-1	buc	8	400,00	3.200,00	646,60	122,85	769,45	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
92	TELEVIZOR	32324000-0	buc	4	1425,00	5.700,00	1.151,75	218,83	1.370,58	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
93	Deplasari interne, detaşări, transferări	20.06.01				8000,00	1616,49		1923,62				
94	Deplasări concursuri si cursu	60130000-8	buc	1	8000,00	8.000,00	1.616,49	307,13	1.923,62	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	

95	Cărți, publicații și materiale documentare	20.11				3000,00	606,18		721,36				
96	Cărți	79341000-6	buc	10	100,00	1.000,00	202,06	38,39	240,45	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
97	Diverse pachete software și s	48900000-7	buc	1	2000,00	2.000,00	404,12	76,78	480,91	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
98	Pregătire profesionala	20.13				2.000,00	404,12		480,91				
99	Pregătire profesionala	80530000-8	buc	1	2000,00	2.000,00	404,12	76,78	480,91	achiz. directa	01.01.2023	31.12.2023	
						0,00	0,00	0,00	0,00				
						0,00	0,00	0,00	0,00				
							0,00	0,00	0,00				

VIZAT SERVICIU CONTABILITATE,
CONTABIL SEF,
Giol Iuliana